見 積 書

令和４年（2022 年） 月 日

地方独立行政法人 北海道立総合研究機構

理事長 田 中 義 克 様

（担当部局名：栽培水産試験場）

所在地

商号・名称

代表者名 ,

下記のとおり、御見積いたします。

案件名称：令和４年度（2022 年度） 栽培水産試験場 庁舎清掃業務

百 拾 万 千 百 拾 円

見 積 金 額

（うち、消費税及び地方消費税相当額 円）

注）金額は算用数字で記入する。

別表１

見積内訳月額表 (単位：円）

月 備　　　考

４ 円 円

５ 円 円

６ 円 円

７ 円 円

８ 円 円

９ 円 円

１０ 円 円 定期清掃予定月

１１ 円 円

１２ 円 円

１ 円 円

２ 円 円

３ 円 円

合計 円 円

月　　　　　　額 うち消費税及び地方消費税額